Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Красноярская основная

общеобразовательная школа»

Чистопольского муниципального

 района Республики Татарстан

Татарстан Республикасы

Чистай муниципаль районы

«Кызыл яр төп гомуми белем  мәктәбе»

муниципаль бюджет  гомуми белем

учреждениесе

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

31 августа  2023 г.

ОД №  180

«О создании Отряда ЮИД»

 В целях профилактики дорожно – транспортных происшествий, на основании

приказа МКУ «Управление образования Исполнительного комитета Чистопольского

муниципального района РТ» № 666 от 15.08.2022 «О профилактики детского дорожно-

транспортного травматизма»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным по организации обучения детей и профилактике ДДТТ

заместителя директора по ВР – Лазареву Н.Н.

2. Создать отряд ЮИД количеством 10 человек, в составе: Веселовой Екатерины, Заикина

Максима, Князевой Алёны, Костиной Полины, Митрофановой Анастасии, Лазарева Егора,

Оношко Виктории, Оношко Арины, Емелина Егора, Митрофанова Анатолия

3. Назначить руководителем Отряда ЮИД Пашанину Н.А.. классного руководителя 7

класса.

4. Пашаниной Н.А. до 07.09.2023 подготовить план работы Отряда ЮИД на 2023-2024

учебный год. Использовать  информационные материалов, размещенные на портале

«www.sakla.ru»;

5. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                М.М.Глухова

С приказом ознакомлены:                                                  Н.А.Пашанина

Н.Н.Лазарева

Документ создан в электронной форме. № 61 от 31.08.2023. Исполнитель: Глухова М.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 08.12.2023 17:57

Лист согласования к документу № 61 от 31.08.2023
Инициатор согласования: Глухова М.М. Директор
Согласование инициировано: 08.12.2023 17:58

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Глухова М.М. Подписано
08.12.2023 - 17:59

-

Документ создан в электронной форме. № 61 от 31.08.2023. Исполнитель: Глухова М.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 08.12.2023 17:59